ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURAMUNICIPALDEAURORA - CE

GABINETE DO PREFEITO

Oficion 157/2021 - GP Aurora -CE, 02 de Agosto de 2021

A Excelentíssima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

CAMARA MUNICIPAL DE AURORA
RUADR GUEDES MARTINS, SN, ARAÇA

AURORA-CE. CEP. 63360000
ho PROTOCOLO

N°ZT2 DAIA 03J o% 2I
Ref. Oficio nº 193/2021

Sra. Presidenta

Em resposta ao Requerimento da Vereadora Lucimar Bernardo Fernandes que
solicita que seja consertada a bomba de abastecimento de água do Sítio Cabocloeo
reparo da Barragem de Neto Pinto no Sítio Coxá, passamos a apresentar a seguinte
reposta.

No que tange ao conserto da bomba de água do sítio Caboclo enviamos o presente
requerimento a Secretaria de Gestão e Governo para que o mais breve possível seja
realizado o conserto. Em relação ao reparo da barragem de neto pinto do sítio Coxá
solicitaremos a elaboração de Projeto de reparo na Barragem citada, a fim de que
possamos mensurar os custos da execução e a partir daí avaliarmos nossa capacidade
financeira.

Sendo o que tínhamos para o momento,

Atenciosamente.

MarconeTaváresde Luna
Prefeito

MUNICIPIO DE Assinado de forma dgtal
AURORA:079780a porMUNICIPIODE
AURORA:0797804 AURORAO797804200014
2000140